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Dnia 21 marca 2019 roku w hali widowiskowo-sportowej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. 
Jana Pawła II odbyły się Targi Pracy i Edukacji. 
Organizatorami Targów byli:

Powiatowy Urząd Pracy w Radzyniu Podlaskim, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Białej 
Podlaskiej,
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Radzyniu Podlaskim
Młodzieżowe Centrum Kariery w Radzyniu Podlaskim.

Zaproszonymi gośćmi byli m. in.:

Marszałek Województwa Lubelskiego Jarosław Stawiarski, którego reprezentował Dariusz 
Litwiniuk, kierownik Filii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Białej Podlaskiej;
Starosta Radzyński Szczepan Niebrzegowski
Wicestarosta Jarosław Ejsmont;
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Mazurek;
Burmistrz Miasta Radzyń Podlaski Jerzy Rębek, którego reprezentował zastępca burmistrza 
Sławomir Lipski;  
Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie Katarzyna Tokarczuk, którą reprezentowała 
Anna Szymala Kierownik Filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białej Podlaskiej.

Na targach propozycje pracy przedstawili pracodawcy:

Wipasz S.A. w Międzyrzecu Podlaskim.
PRONAR sp. z o.o. z Narwi
Spółdzielcza Mleczarnia Spomlek w Radzyniu Podlaskim,
SIMENA Spółdzielnia - Zakład Pracy Chronionej z Radzynia Podlaskiego,
„SPOŁEM" PSS z Radzynia Podlaskiego,
P.H.U. MASTER z Radzynia Podlaskiego,
Firma Handlowa KOMA z Radzynia Podlaskiego,
Fabryka Domów Drewnianych „BARTEK" z Radzynia Podlaskiego,
Meble Kulenty spółka jawna z Gąsior,
TECHMAG Niebrzegowski s.k. z Stoku,
Welmax Paper sp. z o.o. z Bezwoli,
Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska" w Borkach,
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Radzyniu Podlaskim S.A.

obecni byli także:

Państwowa Inspekcja Pracy Oddział w Białej Podlaskiej
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej,
Placówka Straży Granicznej w Białej Podlaskiej
Zakład ubezpieczeń Społecznych Inspektorat w Radzyniu Podlaskim
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Radzyniu Podlaskim
Górnicza Fabryka Narzędzi sp. z o.o. z Radzynia Podlaskiego
Zakład Produkcji Narzędzi B.Braun z Radzynia Podlaskiego,
AVEA sp. z o.o. z Radzynia Podlaskiego – „Bricomarch",
UNI-ANDRAGOS sp. z o.o. z Białej Podlaskiej,
Az-Bud Andrzej Zieniuk z Komarówki Podlaskiej,
Agencja Poligraficzno-Handlowa "APOL" Jolanta Niewęgłowska z Radzynia Podlaskiego,
Zakład Handlowo-Usługowy ADEPT Damian Duda z Białki,
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Warsztat Terapii Zajęciowej z Kolembrod
Get Work sp. z o.o. z Radzynia Podlaskiego – agencja pracy tymczasowej,

Fundacja Fuga Mundi z Lublina – agencja pracy,
Souvre Internationale z Inowrocławia.

W trakcie targów zainteresowanym udzielały informacji: Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Państwowa 
Inspekcja Pracy, Nadbużański Oddział Straży Granicznej. Porad z aktywizacji zawodowej udzielali 
pracownicy Filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białej Podlaskiej i Powiatowego Urzędu Pracy w 
Radzyniu Podlaskim. 
Swoje oferty edukacyjne zaprezentowali:

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II,
II Liceum Ogólnokształcące z Radzynia Podlaskiego,
Zespół Szkół Rolniczych w Woli Osowińskiej,
Szkoła Policealna – Medyczne Studium Zawodowe im. Janusza Korczaka w Łukowie,
Katolicki Uniwersytet Lubelski,
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie,
Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie,
Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Administracji,
Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Białej Podlaskiej.

Patronat Honorowy nad przedsięwzięciem objęli: Starosta Radzyński oraz Burmistrz Miasta Radzyń 
Podlaski.
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